DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IGARAPAVA

Conforme Lei Orgânica Municipal

Segunda-feira, 17 de junho de 2024 Ano VI | Edição nº 1088 Página 3 de 7

Município de Igarapava - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXTRATO DO 2º  TERMO ADITIVO AO CONTRATO 183/2022 REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS 011/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

OBJETO

MAJORAÇÃO DO OBJETO EM 24,90% e a PRORROGAÇÃO de
prazo por 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, referente à
finalização da obra de CONSTRUÇÃO DO “SISTEMA DE LAZER” DO
BAIRRO MEIBAL TERRA”, em atendimento do Departamento
Municipal de Engenharia

DEPARTAMENTO REQUISITANTE

Departamento de Engenharia.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO ADITIVO 365 dias -  23/06/2024 a 22/06/2025.

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS

020801 15 451 0280 1230 0000 Reforma/Ampl. Prédios Públicos

Municipais

567       4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

0.01.00 110.000 GERAL

FONTE DE RECURSOS

Próprio/ Federal

GESTORA E FISCAL DO CONTRATO Denise Helena Salvino Marcelino

CONTRATADA – 3MP ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

NÚMERO DO ADITIVO 2° Aditamento ao Contrato Nº 183/2022

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO 14/06/2024

VALOR DO ADITIVO
R$ 65.004,78 (sessenta e cinco mil, quatro reais e setenta e oito
centavos)